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Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за измена на распоред на средствата  на 

Буџетот на општина Илинден за 2025 година 
 
 

Се објавува Одлука за измена на распоред на средствата  на Буџетот на 
општина Илинден за 2025 година, бр.08-1530/3 од 30.06.2025 година што 
Советот на Општина Илинден ја донесе на 46 (четириесет и шеста) редовна 
седница одржана на ден 30.06.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 

Арх.бр.10-1564/1 
          Од 01.07.2025 год. 

 
 
                                                            ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 

                                                                                                               
 



 
ОПШТИНА ИЛИНДЕН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА  
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН  
за 2025 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Јуни 2025 година 
 
 
 
 
 



 
 
Предлагач: Градоначалник  на Општина Илинден 

     м-р Александар Георгиевски 
 

Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
 ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН  
за 2025 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Јуни 2025 година 

 
 
 



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  2  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Службен весник н РМ бр 5/2002) и член 33 од Законот за буџетите („Службен  весник  на  
Република  Македонија”  бр.  64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), Советот на Општина Илинден 
на 46та седница одржана на  30.06.2025 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Илинден за 2025 година 
 

 
Член 1 

 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Илинден за 2025 година на следниот начин: 

 
 

Potprograma 
Potstavka 

 
BUXET 

 
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITI 

 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE  
   420220   Patuvawe vo stranstvo-patni rashodi    0 0           0     5.000             0            
   420230   Patuvawe vo stranstvo-smestuvawe  0          0  0        -35.000             0                  
   423410   Prehranbeni proizvodi i pijaloci  0          0  0          -2.818             0 
   423610   Nastavno-obrazovni pomagala                  0          0   0         14.750             0                 
   423990   Drugi materijali                0          0   0          -1.054             0                 
   426210   Rashodi za reprezentacija               0 0   0        -21.000             0  
           

NA0 KAPITALNI RASHODI VO OSNOVNO OBRAZOVANIE 
   480140   Kupuvawe na inform.i video oprema      0 0  0     -800             0   
            480140   Kupuvawe na druga oprema        0 0  0         51.142             0     
   483120   Kupuvawe na u~ili{en mebel   0 0   0          -8.400             0             
   485710   Knigi za biblioteki i u~ebnici              0 0   0          -1.820              0                  

 

V10      DETSKI GRADINKI 
427110 Privremeni vrabotuvawa                         400.000          0                 0                   0             0 

 

JD0      IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  
            LOKALNI PATI[TA I ULICI  

482130 Реконструкцијa na улици, патишта и авт.    -400.000          0                     0                    0            0  
 
                                                                                            0           0                     0                   0             0 
 
 

       Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Илинден и станува составен дел на Буџетот на општината за 2025 година. 

    

Архивски број: 08-1530/3           Совет на Општина Илинден 
Дата на донесување 30.06.2025 год.      Претседател    
                                                                       М-р Благоја Митровски с.р.   

                            



 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Илинден за 2025 година 
 
 
 

Со донесувањето на Одлуката за измена на распоредот на средства 

во Буџетот на Општина Илинден за 2025 година се намалуваат средствата 

предвидени во подпрограмата JD0 – Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици на износи од 400.000,00 денари. 

           Овие средства се пренаменуваат во програмата V10 – Детски 
градинки, за исплата на обврските за исплата на плата на привремени 
вработувања во детската градинка. 

 Исто така се менува распоредот на средствата од донација на ООУ 
Гоце Делчев, во рамките на програмата Н1 и НА, а со цел целосно 
искористување на средствата од донација. 

 Во оваа измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Илинден за 2025 година се прераспределуваат средствата од ставки на 
буџетот на која има средства, и истите се пренасочуваат на горенаведените 
ставки кои се потребни за исплата на горенаведените потреби. 

 
Затоа предлагам на Советот на Општина Илинден, Одлуката за 

измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Илинден за 
2025 година, да ја усвои во предложената форма. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      ОПШТИНА ИЛИНДЕН 

                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

      м-р Александар Георгиевски с.р. 



 

 

 

                                               
 
 
                                                      СОДРЖИНА 
 
1. Одлука за измена на распоред на средствата на Буџетот на општина Илинден за 

2025 година, со Решение за објава  
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